様式第１号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日

川南町長　東　高士　様

　　　申請者　住　所　川南町大字
 氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

川南町防災士育成事業助成金交付申請書

このことについて、川南町防災士育成事業助成金の交付を受けたいので、川南町防災士育成事業助成金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

１　交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　円

２　防災士研修講座
（１）受講コース名
（２）研修機関名
（３）受講期間　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

３　添付書類
　　研修講座の受講を証する書類

様式第１号（第６条関係）記入例

令和５年〇月〇〇日

川南町長　東　高士　様
受講された方の住所、氏名を記入して下さい。氏名のあとに印鑑を押印して下さい。

　　　申請者　住　所　川南町大字川南〇〇番地〇
 氏　名　川南　太郎　　　　　　㊞

川南町防災士育成事業補助金交付申請書

このことについて、川南町防災士育成事業助成金の交付を受けたいので、川南町防災士育成事業助成金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

記入はしなくて結構です。

１　交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　円
受講したコース名を記入して下さい。

２　防災士研修講座
（１）受講コース名　基礎コース及び、専門コース
研修機関の名称を記入して下さい。

（２）研修機関名　　宮崎県

（３）受講期間　　　令和５年〇月〇〇日～令和６年〇月〇〇日

３　添付書類（１）受講コース名に記入したコースの受講期間を記入して下さい。

　　研修講座の受講を証する書類
[bookmark: _GoBack]